
Vendim i Ortákut te vetem

te shoqerise

“Ka Dental Shop Shpk”

Sot me date 11/11/2021, ortaku i vetem I shoqerise Ka Dental Shop Shpk;

1— Znj. Fabiana Giliberto, qytetare Italiane, lindur ne 25.09.1973, mbajtes i kartes se

identitetit me nr personal CA31234FS.

Shoqeri e krijuar sipas legjislacionit shqiptar, dhe e regjistruar prane QKB me date

29.06.2021 me nr NUTS-I Ml I 829027B, me seli ne adresen TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5,

Rrnga Milto Tuttilani, Tirana Office. kali 1. Zvra nr.7 (me poshte quajtur “Shoqeria”) mon ne

shqyrtim keto çeshtje si me poshte:

I. Ndryshimin aktivitetit te shoqerise

Dhe, vendosi si me poshte:

ceshtja I

I- Ndrvshirnin e aktivitetit te shogerise

Ne vijim, shoqeria merr vendimin e meposhtern:
* * *

VENDIM

Ndryshohet aktiviteti i shoqerise NGA Shoqeria ka per objeki te saj kryerjen dhe

marrien pjese lie te gjitha aktiviletet qe nje shoqeri me pergiegiesi te kufizuar mund te

ushiroje ne baze te legilsiacionil shqiplar. dhe ne vecanti: Import - eksporl , tregti te

pajisjeve nijeksore. Konsulence strategjike. organizative. dhenien e sherbimeve:

konsulence per nderrnarrpet ne fushen e menaxhimit. trading. organizi mit. zhvillirnit.

marketingut, shpemdarjes. logjistikes. nderkornbetarizirnit: import - export, shperndaije

due tregtim te pajisjeve. proclukteve due lendeve te para ne pergjithesi pa asnje kufiziin,

lie territorin kombetar dhe nderkoinbetar. Shitje online. Shoqeria, me qellim investirnin

e kapitaleve te saj. inuiid te kete interesa clue te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane

objekte veprimtarie te cfaredo lloj natyre, te ngjashme, apo qe lidhen me 2 aktivitetin e

saj. Te gjitha aktivitetet e mesiperme duhet te kryhen brenda limiteve ose ne perputhje

me normat qe rregtillojne aktivitetin.4.2 Per me teper shoqeria mund te veproje si

agjent/nderinjetes per kryeijen e aktiviteteve te mesiperme due bazuar ne diskrecionin e

saj te vetein mund te kontraktoje pale te treta per kryerjen e nje pjese apo te te gjitlia



sherhinieve te mesiperme. 4.3 Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje edo aktivitet tjeter te

nevojshem apo te dobishern per realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin e

ofrirnit te sherbimeve, tregtimin. irnportiniin dhe eksportirnin e mallrave. 4.4 Per te

arritur objektin e saj. Shoqeria inund te realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te

tertliorte edo Iloj pjesernarrje ne shoqeri te tjera shiptare apo te huaja, si edhe te hyje ne

marredhenie kontraktore. bashkepunimi ose ortakerie me persona te trete, private ose

publike, vendas ose te huaj. NE Shoqeria ka per objekt te Saj kryeijen dhe marrjen pjese

ne te gjilha aktiviteiei qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne

baze te legjislacionit shqiptar. dhe ne vecanti: Import - eksport, tregli me shumice Ic

pajisjeve mjeksore. Konsulence strategjike. organizative. dhenien e sherbitneve:

konsulenee per ndermarrjet ne fLishen e menaxhimit, trading, organizirnit. zhvillini it.

marketingut. shpeindarjes. Iogjistikes. nderkornbetarizimit: import - export, shperndarje

dhe treglim te pajisjeve. produkteve dhe lendeve te para ne perithesi pa asnje kufizirn,

ne territorin kombetar dhe nderkombetar. Shiije online. Shoqeria, me qell im inveslirn in

e kapitaleve te saj. mind te kete interesa dhe te marre pjese ne shoqeri te tjera qe Kane

ohjekte veprinitarie te efaredo l(oj natyre. te ngjashrne. apo qe lidhen me 2 aktivitetin e

saj . Te gj itha aki k. itetet e niesiperme duhet te krvlien brenda limiteve ose tie perpurhje

me normal qe rregtil Ioj ne aktivitetin.4.2 Per me teper shoqeria mund te veproje si

agjent/ndernijetes per krverjen e aktiviteteve te inesiperme dhe bazuar ne diskrecionin e

saj te vetein mund te kontraktoje pale te treta per krverjen e nje pjese apo te te gjitha

slierbiineve te mesiperme. 4.3 Gjithashtu. Shoqeria mund te krveje edo aktivitet tjecer te

nevojshem apo Ic dobishein per iealizimin e qellirneve te saj perfshire edhe aktivitetin e

ofrim it te slierbiineve. Iregtiinin. iniportimin dhe eksportimin e mallrave. 4.4 Per te

arritur ohjektin e saj. Shoqeria mund te realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te

terthorte edo Iloj pjesemarije ne shoqeri te tjera shiptare apo te huaja, si edhe te hyje ne

marredhenie koniraktore. baslikepunimi ose ortakerie me persona te trete. private ose

publike. veiidas ose te htiaj.

K vendan firnioset nga orta k LI
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